

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
REALMED HOSPITALAR LTDA	04.847.959/0001-18	001	4148-3	45033-2
Endereço	Cidade	Telefone		
	GOIANIA			

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20250137	3372	9
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
26/03/2025	227154			13
Local de Entrega		Aplicação		Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ... -				2025008966
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		7.792,60	7.311,79	480,81

Dotação		Classificação Funcional	
Natureza de Despesa		10.302.4030-2091-MANUT. DO SERV. MÓVEL E URGÊNCIA - SAMU-null	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Sub Elemento de	Cod. Obra : 0	
36 - MATERIAL HOSPITALAR			
Vínculo		Crédito	
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-		ORÇAMENTÁRIO	
Valores			Valor do Empenho
			7.311,79

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, SUPRIMENTO MÉDICO CIRÚRGICO, VESTUÁRIO HOSPITALAR, INSTRUMENTAL CIRÚRGICO E EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DESTINADO A REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, ATA Nº 015/2024, PREGÃO Nº 013/2024, VIGENCIA 23/08/2024 A 23/08/2025. CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras					Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
Item	Cd.	Descrição do Produto					
72	38781	DETERGENTE ENZIMÁTICO LIQUIDO 5 LITROS	120,00	29,60000	3.552,00		
107	38821	ÉTER ETÍLICO TEOR MÍNIMO 98%FRASCO COM 1 LITRO.	2,00	42,23000	84,46		
122	38827	FIO DE SUTURA CIRURGICA CATIGUT SIMPLES Nº 0	1,00	105,59000	105,59		
150	38865	GLUTARALDEIDO 28 DIAS, GALÃO COM 5 LITROS,	24,00	70,11000	1.682,64		
249	36911	SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 06	350,00	0,63000	220,50		
250	36912	SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 08	195,00	0,72000	140,40		
254	36916	SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 16	100,00	0,87000	87,00		
257	54459	SONDA NASOGASTRICA PVC N.º 22	100,00	1,13000	113,00		
258	54458	SONDA NASOGASTRICA PVC N.º 24	100,00	1,40000	140,00		
295	76454	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM MANGUITO(CUFF)	60,00	2,63000	157,80		
296	38994	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 COM MANGUITO(CUFF)	44,00	2,60000	114,40		
298	38904	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM MANGUITO(CUFF)	90,00	2,65000	238,50		
300	39038	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM MANGUITO(CUFF)	100,00	2,63000	263,00		
301	39040	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM MANGUITO(CUFF)	100,00	2,78000	278,00		
304	43649	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 COM MANGUITO	50,00	2,69000	134,50		
						7.311,79	